
RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO č.: S-BMXOOS/2023 
uzavřená v souladu s ustanovením§ 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále 

jen „občanský zákoníťJ 

OBJEDNATEL: 

I. 
Smluvní strany 

Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v. v. i. 

Flemingovo náměstí 542/2 
160 00 Praha 6 
IČ:61388963,DIČ:CZ61388963 

 
jednající Prof. RNDr. Janem Konvalinkou, CSc., ředitelem 
(dále jen „OBJEDNATEL") 

DODAVATEL: BERMANEX sr.o. 
Stará cesta 75/5, 147 00 Praha 4 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 305403 

 
  

jednající Bc. Jan Neumann, jednatel společnosti 
(dále jen „DODAVATEL") 

uzavírají tuto rámcovou smlouvu, kterou se dodavatel zavazuje k provedení servisních činností 
specifikovaných v článku li Předmět smlouvy a objednatel k uhrazení ceny za jejich provedení v souladu 
s článkem IV Ceny za poskytování servisu. 

li. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele poskytovat objednateli veškeré služby, sestávající 
z pravidelných servisních prací, dodávek provozních hmot a havarijního servisu, 
vše související s provozem Dekontaminační stanice DS 3 a závazek objednatele zaplatit dodavateli cenu 
za provedené služby za podmínek stanovených touto smlouvou. 

Pravidelné služby budou prováděny dle potřebného rozsahu servisních prací viz příloha č. 1. 

Ill. 
Termín plnění 

1. Jednotlivé pravidelné servisní práce proběhnou vždy v pracovní době dodavatele.tj. 8:00 - 16:00. 

2. Servisní práce nutné k odstranění havarijního stavu budou prováděny i mimo pracovní dobu dodavatele, 
a to v termínu dohodnutém objednatelem a dodavatelem na základě dílčí objednávky. 



3. Hlášení havarijního stavu ohlásí objednatel na uvedeném telefonním čísle nebo kontaktních adresách 
dodavatele: 

IV. 
Ceny za poskytování servisních prací 

1. Ceny jsou stanoveny dohodou ve smyslu zák. č. 526/1990 Sb. 

2. Ceny servisních prací: Práce v pracovní době ..... .....   

Práce mimo pracovní dobu ...   

3. Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH 21% 

4. Cena za servisní práce bude fakturovaná na základě předání dle skutečně provedeného rozsahu prací 

a cestovních nákladů, přičemž uvedené jednotkové ceny jsou závazné. 

5. Faktury budou dodavatelem vystaveny v souladu s příslušnou legislativou a odesílány elektronicky na 
emailovou adresu finanční účtárny objednatele:  

v. 
Práva a povinnosti dodavatele 

1. Dodavatel je povinen zajistit výkon servisních prací a dodání materiálu potřebného 

pro bezproblémový chod Dekontaminační stanice OS 3. Dodání provozních činidel bude provedeno na 
základě dílčí objednávky objednatele. Dodavatel se zavazuje doručit provozní činidla nejpozději do 5 
pracovních dní od obdržení objednávky. 

2. Dodavatel je povinen započít práce na odstranění havarijního stavu nejpozději do 48 hodin od nahlášení 
objednatelem. 

3. Dodavatel je povinen předat objednateli po skončení servisních prací zařízení spolu s dodacím listem 
a servisním výkazem, kde budou zaznamenány veškeré provedené práce a dodaný materiál. 

4. Dodavatel má právo nevykonávat servisní činnost v případě porušení povinnosti objednatele, 
a to zejména pokud je v prodlení článku VI, bod 4 

5. Zhotovitel je povinen dle zákona o odpadech zlikvidovat veškerý odpad vzniklý při jeho činností dle této 
smlouvy. 

VI. 
Práva a povinnosti objednatele 

1. Objednatel je povinen dohodnout s dodavatelem termín provedení servisních prací. 

2 



2. Objednatel je povinen zajistit vjezd servisního vozidla dodavatele do areálu a zajistit přístup servisního 
technika dodavatele na místo servisních prací. 

3. Objednatel je povinen uhradit provedené servisní práce a dodaný materiál v souladu s touto smlouvou. 

VII. 
Platební podmínky 

1. Servisní práce a dodaný materiál budou fakturovány dodavatelem po předání jednotlivých zařízení 
objednateli včetně požadovaných dokumentů (viz článek V bod 3. 

2. Splatnost faktury je 14 dnů od prokazatelného doručení řádně vystavené faktury objednateli. 

3. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle §12 zákona 588/92 sb. 

4. Poskytovatel si vyhrazuje právo jednostranně navýšit ceny prací a materiálu, uvedených v příloze č.1 
této smlouvy, a to o míru roční inflace vyhlášené českým statistickým úřadem. Ceny se budou navyšovat 
vždy ke každému prvnímu měsíci v roce s tím, že poskytovatel tuto skutečnost bez zbytečného odkladu 
oznámí písemně objednateli. 

VIII. 
Smluvní pokuty 

5. Neuhradí-li objednatel dodavateli fakturovanou částku v termínu daném touto smlouvou, souhlasí 
objednatel se smluvní pokutou ve výši O, 1 % z fakturované částky za každý den prodlení. 

6. V případě nedodržení termínu zahájení servisních prací vyplývajícího z článku 111, souhlasí dodavatel se 
smluvní pokutou ve výši O, 1 % z fakturované částky za každý den prodlení. 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

1. V případě, že dodavatel způsobí škodu objednateli nebo třetím osobám, zavazuje se, že tyto škody uhradí 
ze svého pojištění podnikatelské činnosti. 

2. Změnu obsahu nebo doplnění této smlouvy lze provádět jen po souhlasu oprávněných zástupců 
smluvních stran písemnými dodatky, které budou tvořit nedílnou součást této smlouvy. Ve věcech 
výslovně smlouvou neupravených se postupuje podle příslušných obecně závazných právních předpisů. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden. 

4. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce , která počíná běžet měsícem 
následujícím po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé straně. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu stranami. 

6. Smlouva obsahuje přílohy. 

3 



V Praze dne II/Jj-21;2_1,, 

Objednate l: 
Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v. v. i. 

rof. RNDr. Jan Konvalinka, CSc. 

Seznam příloh: č. 1 Rozpis pravidelných servisních čin ností 

4 

Dodavatel: 
Bermanex sr.o. 

~ednat e



Příloha č. 1 Rozpis pravidelných servisních činností 

číslo položka počet jednotková cena 

5 

cena 




